



Nyhetsbrev 2/23 - 16.03.23

Kjære støttemedlem av Stiftelse 99

Takk for at du støtter Stiftelse 99 i arbeidet mot etiske overgrep i samtaleterapi.

Som nevnt i forrige nyhetsbrev fikk stiftelsen en del oppmerksomhet i forbindelse med debatten som fulgte etter boka til **Hilde Rød-Larsen** («Diamantkvelder») og hennes personlige åpenhet om opplevde overgrep fra en psykiater.

Vi nevnte at stiftelsens leder **Gry Kristin Lia** sammen med styremedlem **Svein Skjøtskift** fikk publisert en kronikk på nettavisen [Psykologisk.no](https://www.psykologisk.no). Videre ble Lia intervjuet av Psykologisk.no, og Skjøtskift og Lia ble også intervjuet av [Norsk psykiatrisk forening](https://www.norskpsykiatri.no). Se vedlegg og lenker i forrige nyhetsbrev, sendt ut 10.01.23.

En nyhet fra 2022 som du kanskje ikke fikk med deg, var rapporten fra **Pasientovergrepsutvalget** som ble nedsatt av regjeringen i 2021, i kjølvannet av Varhaugsaken. Representanter for Stiftelse 99 var i samtale med utvalget, og Stiftelse 99 er nevnt i rapporten. Rapporten henviser også til fagboka om etikk av stiftelsens gründer **Mette Sundt Gundersen**; «Det skal ikke hende ...». Rapporten er svært lesverdig og er tilgjengelig på nettsiden [regjeringen.no](https://www.regjeringen.no).

Du finner lenker til alle disse sakene (og mange flere) også på [Facebook-siden til Stiftelse 99](https://www.facebook.com/stiftelse99). Vi oppfordrer deg igjen til å følge vår Facebook-side framover, **klikke «Liker»** på det du finner interessant, og til å **dele** innlegg fra siden vår dersom du har anledning til det.

Som vi også nevnte i forrige brev fikk stiftelsen en del **søknader om økonomisk støtte** fra personer som har vært utsatt for overgrep. Det er begrensede midler til utdeling; dels på grunn av det lave rentenivået, dels på grunn av økte utgifter til blant annet revisjon. Vi har imidlertid jobbet med å frigjøre en del midler, slik at vi kan bistå dem som har søkt støtte hos oss. Vi har også lagt ned en del arbeid i å revidere våre vedtekter, slik at de stemmer bedre med dagens virkelighet. Vi vil informere nærmere om dette når prosessene er gjennomført.

**Den magre økonomien gjør det ekstra viktig for oss at du vil fortsette å betale kontingent i 2023, når du nå mottar kontingentskrivet.**

**Og:** Dersom du har kjennskap til personer eller bedrifter/organisasjoner som kan tenke seg å **bidra til å styrke oss økonomisk**, så send oss gjerne et tips som vi kan følge opp videre.

Vennlig hilsen  
**Gry Kristin Lia**  
Styreleder  
Stiftelse 99